
Zarządzenie nr 9/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru Partnera/Partnerów 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 poz.1571), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję się Komisję Konkursową ds. oceny ofert w naborze na wybór Partnera/Partnerów 

w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach naboru 

konkurencyjnego: Kształcenie na potrzeby technologii krytycznych, nr naboru: 

FERS.01.05-IP.08-003/25, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

(FERS), Priorytet 1 Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, 

w następującym składzie: 

1) dr inż. Daniel Król, prof. AT – Przewodniczący Komisji, 

2) dr inż. Edyta Gawin – Sekretarz Komisji, 

3) dr inż. Adam Pieprzycki – Członek Komisji, 

4) dr inż. Jakub Sobota – Członek Komisji, 

5) mgr inż. Mariusz Świder – Członek Komisji. 

 

2. Do zadań Komisji Konkursowej określonej w ust. 1 należy w szczególności:   

1) otwarcie ofert,  

2) przeprowadzenie oceny ofert złożonych prawidłowo,  

3) wyłonienie ofert/y najkorzystniejszych/ej, tj. spełniającej wszystkie warunki 

formalne i uzyskującej najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.  

 

3. Komisja Konkursowa powiadamia Oferentów o wynikach naboru oraz rozpatruje 

ewentualne odwołania dotyczące tych wyników. 

 

4. Przewodniczący Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu wyboru 

Partnera/Partnerów, który powinien zawierać: 

1) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej, 

2) liczbę zgłoszonych ofert, wskazanie ofert najkorzystniejszych, 

3) uwagi i wnioski Członków Komisji Konkursowej, 

4) podpisy Członków Komisji Konkursowej. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

                    Rektor Akademii Tarnowskiej 


